
Producent Qoltec

Kod producenta SPQTOKPM0490

Stan Nowy

EAN 5901878540818

QOLTEC 54081 Qoltec Optic Patchcord LC/U
Indeks: 26302 Producent: QOLTEC Kod producenta: 54081

Cena: 60.05 zł

Opis

Patchcord Światłowodowy Qoltec LC/UPC-LC/UPC MM
50/125 OM3 15m

Producent Qoltec
Opis ogólny Patchcord światłowodowy
Rodzaj produktu sieciowego Okablowanie
Typ przewodu Światłowód wielomodowy 50/125
Typ powłoki LSZH
Kategoria kabla G652D
Długość kabla 15m
Informacje dodatkowe Rodzaj złączy: LC/UPC - LC/UPC
Informacje dodatkowe Łatwa instalacja i obsługa światłowodu, duża prędkość transmisji danych.
Informacje dodatkowe Aramidowa i wytrzymała membrana
Informacje dodatkowe Rodzaj patchcorda: Wielomodowy
Informacje dodatkowe Średnica kabla: 3.0 mm
Informacje dodatkowe Tłumienie:
Informacje dodatkowe Straty odbiciowe: 35-39db
Informacje dodatkowe Element wzmacniający: Włókna aramidowe

Parametry


	QOLTEC 54081 Qoltec Optic Patchcord LC/U
	Opis

	Patchcord Światłowodowy Qoltec LC/UPC-LC/UPC MM 50/125 OM3 15m
	Parametry


